

Årsrapport for 2017

01.01.2017 - 31.12.2017

(5. regnskabsår)

Vesthimmerlands VVS A/S

Messevej 16
9600 Aars

CVR-nr. 34 73 46 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

dirigent : _____
Claus Øvad Vinther

Revisor Team Nord

Registreret revisionsaktieselskab
Tlf. 98 27 98 11 . Cvr. nr. 27 22 65 66
rtn@rtn.dk . www.rtn.dk

Industrivej 10, 9440 Aabybro
Jernbanegade 9, 1., 9460 Brovst

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Vesthimmerlands VVS A/S
Messevej 16
9600 Aars

CVR-nr.: 34 73 46 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 13. november 2012

Hjemsted: Vesthimmerlands kommune

Bestyrelse Claus Øvad Vinther, formand
Thomas Lucassen
Mette Spandet Lucassen

Direktion Thomas Lucassen

Revision Revisor Team Nord
Registreret Revisionsaktieselskab
Industrivej 10
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 439.982, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 299.585.

Ledelsen betragter det opnåede resultat som meget tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at kunne fastholde det nuværende aktivitetsniveau, og dermed en tilfredsstillende indtjening også i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.796.382	5.977.877
Personaleomkostninger	1	<u>-6.048.562</u>	<u>-5.489.828</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		747.820	488.049
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-124.743</u>	<u>-112.272</u>
Resultat før finansielle poster		623.077	375.777
Finansielle indtægter		0	2.371
Finansielle omkostninger		<u>-58.998</u>	<u>-155.692</u>
Resultat før skat		564.079	222.456
Skat af årets resultat	2	<u>-124.097</u>	<u>-57.258</u>
Årets resultat		<u>439.982</u>	<u>165.198</u>
Overført resultat		<u>439.982</u>	<u>165.198</u>
		<u>439.982</u>	<u>165.198</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.330	218.135
Materielle anlægsaktiver		122.330	218.135
Anlægsaktiver i alt		122.330	218.135
Råvarer og hjælpematerialer		1.255.262	1.195.802
Varebeholdninger		1.255.262	1.195.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.071.110	1.491.738
Igangværende arbejder for fremmed regning		325.120	205.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.645	0
Andre tilgodehavender		96.285	147.423
Udskudt skatteaktiv		144.490	268.587
Periodeafgrænsningsposter		83.772	17.180
Tilgodehavender		2.910.422	2.130.793
Likvide beholdninger		5.000	0
Omsætningsaktiver i alt		4.170.684	3.326.595
Aktiver i alt		4.293.014	3.544.730

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-200.415	-640.397
Egenkapital	3	<u>299.585</u>	<u>-140.397</u>
Banker		341.500	510.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>341.500</u>	<u>510.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	170.000	170.000
Banker		202.066	1.045.236
Modtagne forudbetalinger fra kunder		182.462	94.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.322.543	1.076.500
Gæld til associerede virksomheder		0	3.403
Anden gæld		1.774.858	785.668
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.651.929</u>	<u>3.175.127</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.993.429</u>	<u>3.685.127</u>
Passiver i alt		<u>4.293.014</u>	<u>3.544.730</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.106.772	4.617.666
Pensioner	633.953	558.197
Andre omkostninger til social sikring	189.575	209.380
Andre personaleomkostninger	<u>118.262</u>	<u>104.585</u>
	<u>6.048.562</u>	<u>5.489.828</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
--	-----------	-----------

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>124.097</u>	<u>57.258</u>
	<u>124.097</u>	<u>57.258</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	-640.397	-140.397
Årets resultat	0	439.982	439.982
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>-200.415</u>	<u>299.585</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2017</u>	<u>Gæld 31. december 2017</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	<u>680.000</u>	<u>511.500</u>	<u>170.000</u>	<u>0</u>
	<u>680.000</u>	<u>511.500</u>	<u>170.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	143.136	91.416
Mellem 1 og 5 år	<u>542.436</u>	<u>388.592</u>
	<u>685.572</u>	<u>480.008</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	90.000	90.000

6 Eventualposter m.v.

Selskabets engagement med pengeinstitut omfatter endvidere garantier på kr. 135.376.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Claus Øvad Vinther Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter kr. 713.566 er der givet virksomhedspant på kr. 2.700.000. Virksomhedspantet omfatter varebeholdning, regnskabsmæssig værdi kr. 1.255.262, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, regnskabsmæssig værdi kr. 2.071.110 og Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, regnskabsmæssig værdi kr. 122.330.